Guayaquil, Julio 16 el 2007

Señor

Javier Eduardo Luque Suárez

Ciudad.-

Rd. 23737 HD2 107318

De mis consideraciones

Cúmpleme manifestar a Ud. que la sesión de Junta General Universal de accionistas de la compañía MAQUILAS SUPERIORES LUQUE QUALITY MASUQ S.A., reunida el dia de hoy tuvo al acierto de reelegirlo a usted GERENTE de la compañía por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en los estatutos sociales de la misma, especialmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

La compañía MAQUILAS SUPERIORES LUQUE QUALITY MASUQ S.A., se constituyo mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil Dr., Marcos Diaz Casquete el 24 de Enero del 2002, e inscrita en el Registro Mercantil el 27 de Febrero del 2002.

Atentamente,

Teca. Ernesto Dimitrakis Luque

Secretario ad-hoc CI: 091098308-9

Acepto el cargo de GERENTE de la compañía MAQUILAS SUPERIORES LUQUE QUALITY MASUQ S.A., pata el cual he sido elegido.

Guayaquil, Julio 16 del 2007

Javier Eduardo Luque Suárez

C.I.: 0907273098

NUMERO DE REPERTORIO: 35.250 FECHA DE REPERTORIO: 16/jul/2007 HORA DE REPERTORIO: 14:51

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciseis de Julio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía MAQUILAS SUPERIORES LUQUE QUALITY MASUQ S.A., a favor de JAVIER EDUARDO LUQUE SUAREZ, a foja 80.349, Registro Mercantil número 14.380.

ORDEN: 35250

REVISADO POR:

REVISADO FOR

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA